СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений города Торжок и членов их семей

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего 
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 

2013 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка, модель)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости


	Площадь 

(кв.м.)
	Страна
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Митина
Ольга Александровна

	директор муниципального казенного учреждения культуры города Торжка «Централизованная библиотечная система»
	596786,47
	Квартира (1/2 доли в праве собственности)

Земельный участок
(собственность) 
Садовый дом 
(собственность)
Гараж 
(собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)
	46,9
500,0

15,0

25,6

31,3
	Российская 

Федерация
Российская 

Федерация

Российская 

Федерация

Российская 

Федерация
Российская 

Федерация

	

	2
	Гроссман
Любовь
Ивановна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Торжка «Детская школа искусств»
	677812,43
	Квартира (1/2 доли в праве собственности)


	55,8


	Российская 

Федерация




	

	
	супруг
	
	847980,05
	Квартира (1/3 доли в праве собственности)

Садовый участок
(собственность) 
Гараж 
(собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)
	21,0

800,0


24,0

55,8

	Российская 

Федерация
Российская 

Федерация

Российская 

Федерация
Российская 

Федерация
	Автомобиль

FOLKSVAGEN
2k CADDY

прицеп
ТОНАР 86104


Мотолодка
SOLAR-350 

	3
	Артюшенков 
Николай 
Николаевич
	директор муниципального бюджетного учреждения города Торжка «Городской Дом культуры»
	575436,73
	Садовый участок
(собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование)
	560,0


60,8




	Российская 

Федерация
Российская 

Федерация


	Автомобиль
SHEVROLET AVEO
 

	
	супруга
	
	312007,24
	Квартира (собственность)
	60,8
	Российская 

Федерация


	

	4
	Юргин
Артем
Олегович
	начальник муниципального бюджетного учреждения города Торжка «Аварийно-спасательный отряд» 
	451972,00
	Квартира (собственность)


	46,0


	Российская 

Федерация



	ВАЗ 21074
ВАЗ 217230

	
	супруга
	
	133513,32
	Квартира (безвозмездное пользование)
	46,0
	Российская 

Федерация
	

	
	сын
	
	
	Квартира (безвозмездное пользование)
	46,0
	Российская 

Федерация
	


